CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 10/2011.

Raul Fernando Lucca, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja

retirados das calçadas os troncos que ficaram após a derrubada de árvores.

JUSTIFICATIVA:

Esta Indicação justifica-se por que, esses troncos, além

de deixarem as ruas com aparência feia e de descaso, torna difícil do

proprietário refazer as calçadas onde estão esses troncos.

Sala das Sessões, 01 de novembro de 2011.

                 ____________________________

                             Raul Fernando Lucca

                                  Vereador